\ ПРоТокоЛ Ns 199
очного заседания Закупочной комиссии по подведению итогов

открытого запроса цен на приобретение запасных частей и материалов для технического
обслуживания автомобилей марки''УАЗ''.

30.11.2018 л}199
город Псков

I. Повестка дня: Подведение итогов открытого запроса цен на приобретение запасньш
частей и материалов для технического обслуживания автомобилей марки "удз".

П. Информация о закупке.

1. Основание проведения открытого запросацен:
Согласно Приказа оАо <Псковэнергоагент> Ns244 от 25.10.2018г.

Закупочная докумеНтация, утвержденная Закупочной комиссией (протокол N156 от
02,I|.201.8г.) о проведении открытого запроса цен на приобретение запасных частей и
материалОв для техничесКого обслуживания автомобилей марки "уАз" (NЬ запроса на
ЭТП - Ф8110З8) опубликована на электронной торговой площадке etp.rosseti.ru, на
портале госзакупок zakupki.gov.ru 12. 1 1.201 8г.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Начальная (максимальная) цена договора
(цена лота), Dуб. с НДС/без НДС

Срок окончания выполнения
поставок/работ/услуг

2 395 000,00/1 995 833,33 3 1 . 12.2019г.

2. В КаЧестве Участников данного открытого запроса цен зарегистрировались
след}.ющие лица:

r ООО <ПетроКам)), г. Санкт-Петербург;
r ИП Вишневский А.Н., г. Псков.

3. ЗаЯВки слеДУющих Участников признаны соответствующими требованиям
Закупочной документации и приняты к дальнейшему рассмотрению:

III.Решение комиссии:

1. По результатам оценки зtUIвок Участников, признанных Закупочной комиссией
соответств},ющими требованиям Закупочной документации и итогьвого
голосования Закупочная комиссия определила следующий ранжир Участников:

Наименование Участника закупочной
процедуры

I]eHa заявки,

руб.с НЩСiбез НЩС

ООО <ПетроКам>> 2 274 490,80/1 895 409,00

ИП Вишневский А.Н. 1 903 802,4611 58б 502,05

Место наименование Участника
закупочной процедуры

I_{eHa з€uIвки,

руб.с НДС/6ез НДС

1 ИП Вишневский А.Н. 1 903 802,4611 58б 502,05

2 ООО <<ПетроКам> 2 274 490,80/1 895 409,00

2. признать Победителем/наилучшим предложение участника открытого запроса
ЦеН На ПРИОбРетение запасных частеЙ и материалов для технического
обслуживания автомобилей марки "УАЗ" ИП Вишневского А.Н.

Присудить второе место Участнику открытого запроса цен ООО <<ПетроКам>>.3.

VI. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте, адрес
КОТОРОГО УКазан в ЗакупочноЙ документации, не позднее трех дней со дня его
подписания.

Подпись председателя комиссии:

Подпись ответственного секретаря комиссии:

\

Журнал заседания членов Закупочной комиссии
по подведению итогов открытого запроса цен на приобретение запасных частей и

IltаТеРИаЛов для технического обслуживания автомобилей марки "удз,,.

от 30.11.2018г., к протоколу ЛЪ199

Состав Закупочной комиссии:

повестка дня: Подведение итогов открытого запроса цен на приобретение запасных
частей и материалов для технического обслуживания автомобилей марки "удз".

Результаты голосования :

Прелселатель Закупочной
комиссии: Семенов И.В.

Первый заместитель генерального
директора ОАО кПсковэнергоагент>>

заместитель
Председателя Закупочной

комиссии:
Антонов В.В. начальник Производственно-технического

отдела

Члены Закупочной
комиссии:

Шатеева Л.В. Начальник отдела ОМТС и С
Иванов Ю.А. начальник отдела АСУ и АСКУЭ

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии

(без права голоса):
Антонов В.В. нач€шьник Производственно -технического

отдела

J\& Вопросы повестки дня
Результаты голосования

За Против Воздержался

1 Определение ранжира Участников.

Семенов И.В.
Антонов В.В.
Иванов Ю.А.
Шатеева Л.В.

2
Признание Победителем - ИП

Вишневский А.Н.

Семенов И.В.
Антонов В.В.
Иванов Ю.А.
Шатеева Л.В.

3
Присуждение второго места - ООО

<<ПетроКам>>.

Семенов И.В,
Антонов В.В.
Иванов Ю.А.
Шатеева Л.В.

Всего по вопросч 1. 4
Всего по вопросy 2. 4
Всего по вопросy 3. 4

ответственный
секретарь

Закупочной
комиссии (без
права голоса):

Антонов В.В.
начальник

Произволственно-
технического отдела